（年間委託業務契約書第３条関係）
様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

再委託　承諾申請書
再々委託

東松山市長　　宛て

　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　年　　月　　日付けで契約を締結した　　　　　　　　　　　　　　　　業務について、下記のとおり業務の一部を再委託（再々委託）（以下「再委託等」という。）したいので、年間委託業務契約書第３条但書きの規定により、承諾をお願いいたします。

記

１　再委託等の相手方
　（１）所在地又は住所
　（２）商号又は名称
　（３）代表者名
　（４）業務責任者となる者の職・氏名
　（５）連絡先（電話番号）
　（６）再々委託の場合は、その発注業者名

２　再委託等の業務
　（１）業務内容
　（２）予定金額
　（３）履行期間
　   ※ 業務内容及び予定金額・履行期間などがわかる見積書等を添付すること。

[bookmark: _GoBack]３　再委託等の理由

４　誓約事項
　　・再委託等により東松山市に損害を与えた場合は、当方（受注者）が本業務の契約図書の規定に則り、東松山市に対する賠償の責を負います。
　・再委託等の業務内容の履行に係る部分に契約不適合があった場合は、当方（受注者）が契約図書の規定による契約不適合責任を負います。